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رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری دو مرد 
جوان که در پوشش مسافربر اقدام به زورگیری کرده 
بودند، خبر داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ علی ولیپور 
گودرزی درباره جزئیات این خبر گفت: دی ماه امسال 
بود که رسیدگی به پرونده زورگیری از یک مرد جوان 
در شمال تهران با دستور قضایی در دستورکار تیمی 
از کارآگاهــان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
قرار گرفت. تحقیقات ابتدایــی کارآگاهان حاکی از 
آن بود که مالباخته به عنوان مســافر ســوار بر یک 
دستگاه سواری پراید مشکی رنگ شده که در میانه 
راه دو سرنشــین خودرو با تهدید چاقو تلفن همراه و 
دو میلیون تومــان را از وی زورگیری کرده و پس از 
پرتاب مالباخته از خودرو به روی آسفالت کف خیابان 
از محل متواری شده اند. رئیس پلیس آگاهی تهران 
بــزرگ با بیان اینکه بنابرحساســیت موضوع تیمی 
از کارآگاهــان پایگاه یکم پلیــس آگاهی برای انجام 
تحقیقات میدانی راهی صحنه جرم شدند، گفت: این 
افراد با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم پلاک 

خودروی موردنظر را مورد شناسایی قرار دادند. 

در ادامــه کارآگاهــان پایگاه یکم پلیــس آگاهی با 
دریافت این ســرنخ اقدامات اطلاعاتــی را کلید زده 
و بــا روش های علمی هویــت و مخفیگاه متهمان را 
در جنوب تهــران ردیابی کردند.وی با بیان اینکه در 
ادامه هویت دو زورگیر مورد شناســایی قرار گرفته 
و مشــخص شــد که هر دو نفر دارای سوابق متعدد 
کیفری هستند، گفت: کارآگاهان پس از دریافت این 
اطلاعات با مقام قضایی هماهنگی لازم را انجام داده 
و روانه مخفیگاه متهمان شــدند. ایــن افراد در یک 
عملیات منســجم پلیسی دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شــدند. همچنین ماموران محل اختفای این 
افراد را مورد بررســی قرار دادند کــه در جریان آن 
برخی از اموال مســروقه نیز از این محل کشف شد. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشــاره به انتقال 
متهمان به مقر انتظامی و انجام بازجویی از آنان گفت: 
این افراد در مقر انتظامی تحت بازجویی قرار گرفته و 
در جریان آن به جرم خود اعتراف کردند. در ادامه نیز 
به همراه پرونده متشکله برای ادامه روند رسیدگی به 

جرم روانه دادسرا شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری عاملان 
درگیری و ایجاد ضرب و جرح تعدادی از شهروندان 
در »میدان معلم« شهرری، خبر داد.به گزارش رکنا، 
سرهنگ دوستعلی جلیلیان در تشریح این خبر بیان 
داشت: به دنبال اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ 
مبنــی بر یک فقره نزاع و درگیــری و ایجاد رعب و 
وحشــت و ضرب و جرح تعدادی از شــهروندان در 
»میدان معلم« شهرری ، بلافاصله مأموران کلانتری 
۱۳۱ جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند .وی 
افزود: پس از حضور ماموران کلانتری ۱۳۱ شهرری 
در محل مشاهده شد که ۲ نفر با استفاده از سلاح سرد 
) قمه ( اقدام به درگیری و ضرب و جرح شــهروندان 
کــرده که موجب ایجاد تنش و برهم زدن آســایش 
اهالی آن منطقه شــده اســت. سرهنگ »جلیلیان« 
خاطرنشان کرد: با حضور به موقع و مقتدرانه پلیس 
هر ۲ متهم که قصد فرار داشــتند در یک تعقیب و 
گریز دستگیر و تعدادی سلاح سرد )قمه( و یک عدد 
افشانه اشک آور از منازعان کشف شد، وی همچنین 
از معرفی افراد دستگیر شده به دستگاه قضائی جهت 

ســیر مراحل قانونی لازم خبر داد. فرمانده انتظامی 
شهرســتان ری با اشاره به اینکه دستگیری این افراد 
رضایتمندی مردم را در پی داشــت خاطرنشان کرد: 
پلیس با حضور ضربتی در صحنه و انجام پیگیری های 
لازم جهت دستگیری عاملان جرم و ناامنی، با جدیت 
با افرادی که بخواهند نظم و امنیت و جامعه را خدشه 

دار کنند برخورد میکند.
ســرهنگ جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان ری 
همچنین از دســتگیری سارق حرفه ای و سابقه دار 
در حوزه » شهرری « که با توجه به غفلت شهروندان  
به چندین ســرقت منزل اقدام کرده بود، خبرداد و 
گفت: با اقدامات اطلاعاتــی و ضربتی تیم عملیاتی 
کلانتری  ۱۳۱ شــهرری و  با گشت زنی هدفمند و 
هوشمندانه موفق به دستگیری سارق بهمراه کشف 
ابزار آلات مربوطه شدند.وی افزود: در تحقیقات بعمل 
آمده متهم  به بزه ارتکابی معترف و در این خصوص 
تا کنون ۱۰ شــاکی شناسایی و به کلانتری مراجعه 
کــرده اند، متهم نیز پس از تکمیل پرونده به مراجع 

قضائی اعزام شد.

بازداشت عاملان حمله به مردم در میدان معلم شهرری دستگیری زورگیرهای مسافربرنما در تهران

رئیس پلیس پایتخت از دستگیری بیش از ۱۲۰۰ مجرم 
در پایتخت خبر داد.به گزارش ایســنا، ســردار حسین 
رحیمی، در اجرای طرح مشــترک کاشف و رعد پلیس 
پایتخت که با محوریت پلیس های آگاهی، پیشــگیری، 
یگان امــداد و امنیت اقتصــادی در مقر مرکزی پلیس 
آگاهی تهران بزرگ برگزار شــد، گفت: این بار دو طرح 
رعد و کاشف را به طور همزمان و مشترک با هم برگزار 
کردیم. همــکاران من در اجرای ایــن طرح ها و پس از 
روزها و ســاعت ها انجام کار اطلاعاتی، فاز عملیاتی این 
طرح ها را طی ۴۸ ساعت گذشته اجرا کردند.وی با بیان 
اینکه مجموعا ۱۲۶۳ نفر در این دو طرح دستگیر شدند، 
ادامه داد: در طرح رعد که این شــصت و دومین مرحله 
از اجرای آن بود، مجموعا ۸۴۱ سارق و مالخر شناسایی 
و دستگیر شدند. در طرح کاشف پلیس آگاهی نیز ۴۲۲ 
سارق و مجرم حرفه ای و سابقه دار شناسایی و دستگیر 
شدند.رحیمی با بیان اینکه برخی از افراد دستگیر شده 
به شکل باندی فعالیت داشتند، گفت: در همین راستا نیز 
چندین بار ســرقت و ارتکاب اعمال مجرمانه نیز منهدم 
شده است.فرمانده انتظامی تهران بزرگ افزود:در همین 
راستا نیز ده هاباند که اعضای آن مرتکب جرائمی چون 
قتل، سرقت مسلحانه، تجاوز و زورگیری و ... شده بودند، 
منهدم شد. کشف حدود ۱۰ قبضه سلاح گرم از دستگیر 
شــدگان نیز از دیگر دســتاوردهای این طرح بود. چهار 
قبضه ســلاح نیز در طرح رعد کشف شــد. تمامی این 
سلاح ها در ســرقت های مسلحانه توسط این افراد مورد 
اســتفاده قرار می گرفت.به گفته وی بر اساس اعترافات 
اولیه مجرمان دستگیر شــده دو هزار ۶۲۸ فقره سرقت 
در طرح کاشــف و دو هزار و ۵۸ فقره ســرقت در طرح 
رعد کشــف شده است که البته تحقیقات در مورد دیگر 
جرائم دستگیرشــدگان ادامه دارد.رحیمی همچنین از 
دســتگیری ۳۰ باند سرقت خرد نیز خبر داد و گفت: در 
اجرای طرح رعد ۵۲ پاتوق سارقان، چهار پاتوق مالخران 
و ۱۰ پاتوق اوباش و ۹۴ پاتوق فروشــندگان مواد مخدر 
منهدم شــد.فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه 
۲۵ نفــر از محکومان متواری و تحــت تعقیب محاکم 
قضایی نیز در طرح کاشف دستگیر شدند، گفت: ۲۱ نفر 
از این افراد نیز در طرح رعد دســتگیر شدند و مجموعا 
۴۶ فرد محکوم و تحت تعقیب محاکم قضایی بازداشت 
شــده اســت.وی با بیان اینکه پلیس امنیت اقتصادی 
نیز در طرح کاشــف مشارکت داشــت، گفت: همکاران 
با تشــکیل ۱۳۲ فقره پرونده در خصــوص قاچاقچیان 
کالا موفق شــدند بالغ بر دو میلیــون و ۸۴۰ هزار انواع 
کالای قاچاق را کشف کنند.رحیمی از کشف ۳۲۶ هزار 

و ۴۰۰ لیتر فرآورده نفتی قاچاق نیز خبر داد و گفت: ۵۴ 
خودروی قاچاق بر توقیف و ۱۴۹ نفر از قاچاقچیان کالا 
نیز دستگیر کردند و سه انبار بزرگ که تخلفاتی همچون 
احتکار و وجود کالای قاچاق را داشــتند پلمب شــدند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ بــا بیان اینکه ارزش کل 
کالای قاچاق مکشوفه بالغ بر ۱۲۳ میلیارد تومان است، 
گفــت: همکاران من در حوزه برخورد با جرایم اقتصادی 
با رســیدگی به ۴۸ پرونده در حوزه های مختلف جرایم 
اقتصادی، موفق شــدند ۶۰ نفر متهم را دستگیر کنند 
و ارزش اموال برگردانده شــده به بیت المال بالغ بر هزار 
و ۳۹۰ میلیارد تومان اســت.وی در ادامه به تشریح برخ 
از پرونده های رســیدگی شــده در این طرح پرداخت و 
با اشــاره به شناسایی و دستگیری باند مخوف پنج نفره 
ســارقان مســلح که از کارگاه ها و گاراژها سرقت کرده 
بودند، گفت: متأسفانه این افراد در یکی از سرقت ها یک 
نفر را در حین ســرقت به قتل رســانده بودند. این باند 
اعضای آن از ســارقان ســابقه دار تهران بودند، اقدام به 
ســرقت لوازم گران بهای خودرو و موتورسیکلت  کرده 
بودند که در مجموع از این باند ســه قبضه سلاح کشف 
شــد و تا این لحظه به یک فقره قتل و ۱۳ فقره سرقت 
مســلحانه اعتراف کردند.فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
گفــت: باند چهار نفره آدم ربایی که با اســتفاده از یک 
دســتگاه پژو ۴۰۵ از جلوی بیمارستان فردی را ربوده و 
از خانواده وی مبلغ چهار میلیارد درخواست وجه کرده 

بودند که نیز شناســایی و با دستگیری اعضایش منهدم 
شد. تیم های ویژه پلیس وارد عمل شدند و گروگان را در 
حالی که در یکی از باغات شهریار نگهداری می شد، سالم 
آزاد و هر چهار نفر آدم ربا را دستگیر کردند.وی از انهدام 
باند سه نفره سرقت مسلحانه و به عنف از منازل مردم در 
تهران خبر داد و اظهار کرد: این باند بیشتر در محدوده 
شمال تهران و با استفاده از دو قبضه سلاح کمری اقدام 
به این قبیل اقدامات مجرمانه کرده بودند که با اقدامات 
ویژه پلیس آگاهی هر ســه نفر دستگیر شدند.رحیمی با 
اشاره به شناسایی و دستگیری باند چهار نفره سارقان به 
عنف گفت: این افراد به همراه یک قبضه سلاح و مقادیر 
زیادی قمه که یکی از این قمه ها آغشــته به خون بود، 
اقدام به زورگیری، ســرقت به عنف و ســرقت مسلحانه 
می کردند.رئیس پلیس پایتخت از شناسایی و دستگیری 
۳۰ نفر از ســارقان منزل که در قالب هفت باند حرفه ای 
فعالیت می کردند، نیــز خبر داد و گفت: اغلب این افراد 
سابقه دار بودند و تا این لحظه به ۳۰ فقره سرقت منزل 
اعتــراف کردند.وی در ادامه ابا بیان اینکه باند ســارقان 
خودروهای شاســی بلند در غرب تهران نیز منهدم شده 
اســت، اعضای باند ۹ نفره ســارقان موتورســیکلت نیز 
شناسایی و دستگیر شــدند و تا این لحظه ۳۵ دستگاه 

موتورسیکلت از آنان کشف شد.
رحیمی با اشاره به شناسایی و دستگیری پنج باند فعال 
در حوزه شرکت های هرمی گفت: این باندها معمولاً افراد 

جویای کار را شناسایی می کردند و با وعده های دروغین 
بســیاری از این افراد را در دفتر خود محبوس می کردند 

که اعضای آن دستگیر شدند.
دستگیری ۱۹۸ دلال و اخلالگر بازار ارز در تهران

رئیس پلیس پایتخت همچنین  از دســتگیری ۱۹۸ نفر 
از دلالان و اخلاگــران بــازار ارز در هفته های اخیر خبر 
داد.به گزارش ایســنا، سردار حسین رحیمی در حاشیه 
اجرای طرح مشترک رعد و کاشف پلیس پایتخت درباره 
اقدامــات پلیس در بــازار ارز و برخورد با ســوداگران و 
دلالان گفت: در حدود یک ماه گذشته و هفته های اخیر 
با توجه به فضــای پیش آمده در بازار ارز، پلیس امنیت 
اقتصادی تهران بزرگ نیز با هماهنگی بانک مرکزی وارد 
عمل شده و اقدام به برخورد با دلالان و اخلالگران بازار 
ارز کرد.وی با بیان اینکه این افراد با اقداماتی نظیر اعلام 
قیمت های صوری، انجام معاملات صوری، قیمت گذاری 
کاذب، معامــلات فردایی و ... ســبب افزایش قیمت ارز 
شده بودند، گفت: در همین راستا نیز تاکنون ۱۰ مرحله 
طرح بــرای مقابله با دلالان و اخلالگــران ارزی به اجرا 
درآمــده کــه در جریان آن ۱۹۸ نفــر از دلالان و افراد 
ســودجو و فرصت طلب که اقدام به ایجاد اخلال در بازار 

کرده بودند، شناسایی و بازداشت شدند.
رحیمی با بیان اینکه برخی از این افراد در فضای مجازی 
نیز فعالیت داشــتند، گفت: ۶۹ نفر از دستگیر شدگان 
جزو گردانندگان و مدیران ۹۲ صفحه و حساب کاربری 
در فضای مجازی بودند. برخی از صفحات نیز از خارج از 
کشور هدایت می شدند که مورد شناسایی قرار گرفتند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه در اجرای این 
طرح بر واحدهای صنفی و صرافی ها نیز نظارت می شود، 
گفت: در همین راســتا نیز ۱۵ واحد صنفی که در حوزه 
معاملات ارزی، معاملات فردایی و صوری و ایجاد اخلال 
نقش داشــتند پلمب شــدند.، تعدادی دیگر نیز اخطار 

دریافت کردند.
رحیمی با اشاره به تشکیل ۳۸ پرونده اخلال ارزی برای 
دلالان ارز گفــت: دو میلیون و ۵۸۱ هــزار انواع واحد 
ارز نیز از این افراد کشــف شــده کــه ارزش آن بالغ بر 
۲۸ میلیارد تومان اســت.به گفته وی از افراد دســتگیر 
شــده ۱۸۰ دستگاه گوشــی تلفن همراه و ۱۰ دستگاه 
لپ تاپ کشف شده است. در میان دستگیر شدگان نیز 
تعدادی از سرشــاخه های اصلی قرار دارند که این افراد 
از اتوبوس، مســجد و ... نیز برای فعالیت و تحقق اهداف 
خود سوءاستفاده کرده بودند.رحیمی تاکید کرد: اجرای 
چنین طرح هایی با مشــارکت بانک مرکزی همچنان در 

سطح پلیس پایتخت ادامه خواهد داشت.

۲ قاتل اجــاره ای که ســرایدار یک ویلا را 
به شــکل هولناکی کشــته بودند در دادگاه 
کیفری یک اســتان تهران محاکمه خواهند 
شد.به گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده 
از مــرداد ســال ۱۴۰۰ با گزارش کشــف 
جسدی در منطقه ولنجک به کلانتری ۱۶۳ 
آغاز شد. تیم جنایی با حضور در محل حادثه 
و بررسی های اولیه دریافتند مقتول مرد ۳۵ 
ساله ای به نام سعید است که با اصابت ضربه 
جسم سخت به سرش به قتل رسیده و بیش 
از ۱۲ ســاعت از مرگ او گذشــته است که 
جســد با دســتور قضایی به پزشکی قانونی 
منتقل شــد.یکی از همســایه ها که موضوع 
را به پلیس خبــر داده بود در توضیح ماجرا 
به مأمــوران گفت: صاحــب ویلایی که در 
همسایگی ما قرار دارد خارج از کشور زندگی 
می کند و تنها چند هفته در ســال به ایران 
می آید و سال هاســت که ســعید به عنوان 
ســرایدار از این ویلا محافظت می کند. شب 
گذشــته ســر و صدای زیادی از داخل ویلا 

توجهم را جلب کرد می خواســتم به سراغ 
سعید بروم اما چون خیلی زود صدا قطع شد 
فکر کردم که شــاید یک دعوای ساده بوده 
و نیازی به پیگیری من نیســت. صبح برای 
کاری از خانه ام خارج شدم که دیدم در ویلا 
باز اســت اما توجهی نکردم چند ساعت بعد 
وقتی برگشتم باز هم در باز بود که به موضوع 
مشکوک شدم. چند باری سعید را صدا کردم 
و وقتی دیدم جواب نمی دهد وارد ویلا شدم 
و در نهایت با جســد او که به طور فجیعی به 
قتل رســیده بود مواجه شدم و پلیس را در 
جریان قرار دادم.تحقیقات برای رازگشایی از 
قتل سعید ادامه داشت تا اینکه معلوم شد او 
روزها در یک کارگاه مبل سازی کار می کرده 
و شب ها هم سرایدار خانه ویلایی بوده است. 
در بررسی تیم جنایی اداره آگاهی مشخص 
شــد که مقتول با یکی از همکارانش به نام 

رحمــان در کارگاه از ماه ها قبل بر ســر کار 
اختلاف داشته است.پس از روشن شدن این 
موضوع رحمان تحت نظر قرار گرفت و چند 
روز بعد برای مأموران محرز شد که او در قتل 
سعید نقش داشته است و به این ترتیب وی 
بازداشت شد و تحت بازجویی قرار گرفت که 
ابتدا ســعی کرد خودش را بی خبر از ماجرا 
نشان دهد اما وقتی دید مأموران به اختلاف 
او و سعید پی برده اند به ناچار لب به اعتراف 
گشــود و عنوان کرد: بیش از ۱۰ سال است 
که در کارگاه مبل سازی کار می کنم و رابطه 
خوبی با صاحبکارم داشتم و او خیلی به من 
اعتماد داشــت تا اینکه ۲ ســال قبل سعید 
همکارم شــد و بعد از چند ماه برای بیشتر 
شدن حقوقش مدام از من پیش صاحبکارم 
بدگویی می کرد به طوری که احساس کردم 
جایگاهم را از دست داده ام. به همین خاطر 

بــرای تنبیه کــردن او ماجــرا را به یکی از 
دوســتانم گفتم و او دو نفر را به من معرفی 
کرد کــه در ازای دریافــت مبلغ ۲ میلیون 
تومان حاضر هســتند ســعید را گوشمالی 
دهند. در نهایت با آنها قرار گذاشتم و گفتم 
مردی برای ناموســم مزاحمت ایجاد کرده 
می خواهم او را گوشمالی دهید با چانه زنی 
مبلــغ یک میلیون تومان به آنها دادم و پس 
از توافق به ســمت خانه ویلایی که ســعید 
سرایدارش بود رفتیم.وی در ادامه افزود: در 
ابتدا من زنگ خانه را زدم و ســعید هم در 
را باز کرد اما خــودم نرفتم و آنها وارد خانه 
شــدند. بعد از دقایقی صــدای درگیری به 
گوش رسید و تصمیم گرفتم وارد خانه بشوم 
تا مانع کارشان شوم که به یکباره دیدم همه 
جا ساکت شد و دو مرد با یک تلفن همراه و 
جعبه آن از خانه خارج شدند. وقتی به داخل 

رفتم دیدم سعید را کشته و پس از قتل هم 
به او آســیب زده اند.پس از اعترافات رحمان 
۲ مرد اجیر شــده نیز بازداشــت شدند و به 
قتل سعید اعتراف کردند و در توضیح ماجرا 
گفتند: پس از آنکه رحمان با ما تماس گرفت 
عنوان کرد که فردی به ناموس من چشــم 
دارد و بــرای خانواده ام ایجاد مزاحمت کرده 
اســت. روز حادثه ما برای کشتن سعید به 
خانه ویلایی نرفته بودیم فقط می خواستیم 
او را ادب کنیــم. یک بار چند ضربه به ســر 
و صــورت او زدیــم و قصد داشــتیم خارج 
شــویم که او شروع به فحاشــی کرد. وقتی 
دیدیم فحش های ناموسی می دهد عصبانی 
شدیم و کارش را یکســره کردیم.با گزارش 
پزشــکی قانونی و پلیــس، اعترافات صریح 
متهمان، گزارش بازسازی صحنه جرم برای 
متهمان به اتهام قتل عمد و جنایت بر میت 
کیفرخواست صادر و برای رسیدگی به شعبه 
دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 

شد و متهمان بزودی محاکمه خواهند شد.

رئیس اداره تصادفات پلیــس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ از وقوع ۷۰۰۰ تصادف خســارتی از ابتدای دی ماه 
تا کنون در پایتخت خبر داد.ســرهنگ احســان مومنی 
درگفت وگو با ایســنا، با بیان اینکه در شــرایط بارش برف 
و باران احتمال وقوع تصادفات رانندگی به دلیل لغزندگی 
معابر و کاهــش دید راننده افزایش پیدا می کند، گفت: در 
دی ماه امسال کارشناسان اداره تصادفات پلیس راهنمایی 
و رانندگی برای بیش از ۷۰۰۰ تصادف منجر به خســارت 
ترسیم کروکی کرده اند.وی با بیان اینکه در این مدت حدود 
۷۰۰ نفر نیز در تصادفات مصدوم شده اند، گفت: همچنین 
از بین این ۷۰۰۰ تصادف در حدود ۶۸۰ تصادف نیزاز نوع 

چند وسیله ای بوده است، یعنی بیش از دو خودرو با یکدیگر 
برخورد کرده اند.رئیــس اداره تصادفات پلیس راهنمایی و 
رانندگی تهران بزرگ یکــی از دلایل وقوع تصادفات چند 
وسیله ای یا همان زنجیره ای را ترمزهای ناگهانی اعلام کرد 
و گفت: لعزنده بودن مســیر نیز عامل دیگری است که در 
صــورت انجام ترمز ناگهانی، موجــب وقوع تصادفات چند 
وسیله ای خواهد شد، لذا به رانندگان توصیه می کنم که در 
حین رانندگی در شرایط برفی و بارانی با سرعت مطمئنه 

حرکت کنند تا نیازی ترمزهای ناگهانی برای کنترل وسیله 
نقلیه نداشته باشند.  رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمایی 
و رانندگی تهران بــزرگ همچنین از واژگونی مرگبار یک 
دســتگاه ســواری پراید در غرب تهران خبر داد.سرهنگ 
احسان مومنی در گفت وگو با ایسنا، در تشریح جزئیات این 
خبر گفت: صبح دیروز یک دســتگاه سواری پراید در حال 
حرکت درمسیر غرب به شرق بزرگراه شهید فهمیده بود که 
قبل از پل غربی ورزشــگاه آزادی ناگهان با نیوجرسی های 

میانی بزرگراه برخورد کرده و پس از کشــیده شدن حدود 
۳۰ متر بر روی سطح زمین، به سمت راست منحرف شده 
و بر روی ســقف واژگون شــد.وی با بیان اینکه درپی این 
حادثــه عوامل اورژانس و پلیــس راهنمایی و رانندگی در 
محل حاضر شدند، گفت: با تایید عوامل اورژانس مشخص 
شد که متاسفانه دختری حدودا ۱۸ ساله در دم جان خود 
را از دســت داده اســت. همچنین دو نفر دیگر نیز دچار 
آسیب دیدگی شدید شدند که به بیمارستان انتقال یافتند.

رئیس اداره تصادفات پلیــس راهنمایی و رانندگی تهران 
بزرگ علــت این حادثه را عدم توانایــی راننده در کنترل 

وسیله نقلیه درپی سرعت زیاد اعلام کرد.

مرد طلافروش وقتی برای تحویل ۵۰ میلیارد 
تومان طلا و جواهر به یک مســافر خارج از 
کشــور به خانه وی می رفت نمی دانست در 
دام یک باند ســارق گرفتار خواهد شــد.به 
گزارش رکنا، مدتی قبل رهگذران در حال 
عبور از منطقه ای در جنوب تهران بودند که 
متوجه مرد جوانی شدند که بی هوش روی 
زمین افتاده اســت. با تماس آنها مرد جوان 
بــه اورژانس منتقل شــد و پس از بهبودی 
در تحقیقات گفت: من طلافروشــی دارم و 

حدود دو ماه قبل مرد جوانی به نام اشکان 
برای خریــد طلا به مغازه ام آمد. او چند بار 
دیگــر هم برای خرید طلا آمده بود و از من 
در رابطــه با خرید و فروش طلا پرســید و 
خواســت به او یاد بدهم که چطور می شود 
طــلا خرید و فروش کرد.او ادامه داد: مدتی 
از این دوستی گذشته بود که اشکان، با من 

تمــاس گرفت و گفت دوســتی دارد که از 
خارج به ایران آمده و قرار اســت در اینجا 
تجارت و خرید و فروش طلا انجام دهد بعد 
از من خواست ۵۰ میلیارد تومان برایش طلا 
و جواهــر ببرم. من هم قبول کردم و بعد از 
تهیه طلا و جواهر، به همراه اشــکان راهی 
خانه ای در غرب تهران شدیم.داخل خانه به 

غیر از دوستش که انگلیسی صحبت می کرد 
دو مــرد دیگر هم بودند. آنها چک به تاریخ 
روز به من نشــان دادنــد و در همین حین 
مرا به ناهار دعوت کردند. غذا را که خوردم 
بی هوش شــدم و چشم هایم را که باز کردم 
خودم را روی تخت بیمارستان دیدم. اشکان 
و دوســتانش کیف طلا و جواهرات را ربوده 

بودند و مرا سوار خودرو کرده و در محله ای 
خلــوت رها کــرده بودند.با شــکایت مرد 
طلافروش به دستور بازپرس دادسرای ویژه 
ســرقت، تحقیقات برای دستگیری سارقان 
آغاز شد. مأموران ابتدا راهی خانه ای شدند 
که مرد طلافروش با اشــکان و همدستانش 
قرار داشت، اما مشخص شد خانه برای چند 
ســاعت و با مدارک جعلی اجاره شده است. 
تحقیقات برای دستگیری چهار مرد فراری 

ادامه دارد.

دستگیری بیش از ۱۲۰۰ خلافکار در تهران

 کشف ۱۲۳ میلیارد تومان کالای قاچاق

مردان اجاره ای با یک میلیون تومان در تهران آدم کشتند

وقوع ۷۰۰۰ تصادف رانندگی در تهران در دی ماه

سرقت 5۰ میلیارد تومانی از مرد طلافروش در تهران 

بازداشت عامل سرقت از ۳۰ خودرو در شرق تهران
جانشــین فرمانده انتظامی شرق استان تهران از دستگیری فردی که اقدام به 
ســرقت از ۳۰ دســتگاه خودرو در قرچک کرده بود، خبرداد.به گزارش ایسنا، 
سرهنگ شــهرام امیریان در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال افزایش 
وقوع سرقت های محتویات و قطعات خودرو در سطح حوزه شهرستان قرچک، 
بررسی، شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان احتمالی در دستورکار ماموران 
کلانتری ۱۱ مرکزی این فرماندهی قرار گرفت و آنان با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و به کارگیری شــیوه های پلیسی یک سارق را در این خصوص مورد شناسایی 
قرار دادند. وی بــا بیان اینکه این فرد پس از هماهنگی با مقام قضایی و اخذ 
مجوز عملیات دســتگیر و به مقر انتظامی منتقل شد، گفت: همچنین محل 
دستگیری این فرد نیز مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن اموال مسروقه 
بسیاری از محل کشــف و ضبط شد.  امیریان با اشاره به انتقال متهم به مقر 
انتظامــی و انجام بازجویی از وی، گفت: متهم در مقر انتظامی تحت بازجویی 
قــرار گرفت که در جریان آن به ۳۰ فقره ســرقت قطعات و محتویات خودرو 
اعتراف کرد.جانشــین فرمانده انتظامی شرق استان تهران با بیان اینکه برای 
متهم پرونده ای تشــکیل شد، گفت: این فرد پس از تشکیل پرونده برای ادامه 

روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

کشف محموله ۱۴۰۰ کیلویی تریاک در مرز زابل
فرمانــده مرزبانی فراجا از کشــف یک تن و ۴۰۰ کیلوگــرم مخدر تریاک در 
مرزهای جنوب شرق کشور خبرداد.به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی 
در تشــریح جزئیات این خبر گفت: مرزبانان اســتان سیستان و بلوچستان با 
همکاری ســربازان گمنام امام زمان)عج(، با اشراف اطلاعاتی و کنترل مستمر 
نوار مرزی حوزه استحفاظی خود مطلع شدند که قاچاقچیان موادمخدر قصد 
دارنــد مقادیر قابل توجهی مواد افیونی را از طریق مرز وارد کشــور کنند.وی 
افزود:  در همین راســتا نیز مأموران با اشــراف اطلاعاتی یکی از سرباندهای 
قاچاق مواد افیونی را که قصد انتقال مواد مخدر به داخل کشور را داشت مورد 
شناسایی قرار دادند.گودرزی  با اشــاره به اینکه قاچاقچیان قصد انتقال مواد 
مخدر دپو شده به وسیله خودرو را داشتند، تصریح کرد: مرزبانان با استفاده از 
کمین های هدفمند و هدایت عملیاتی و پشتیبانی اطلاعاتی فرماندهی مرزبانی 
سیســتان و بلوچستان قاچاقچیان را در حوزه استحفاظی مرزهای شهرستان 
زابــل مشــاهده و در اقدامی رزمی و تاکتیکی آنها را در دســتیابی به اهداف 
شوم شان ناکام گذاشــتند.فرمانده مرزبانی انتظامی کشور با اشاره به متواری 
شدن قاچاقچیان به سمت خاک کشور مقابل، گفت: در این عملیات مأموران 
موفق شدند یک تن و ۴۰۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک را از سوداگران 
مرگ کشف کنند.بر اســاس اعلام سایت پلیس، وی با بیان اینکه دستگیری 
قاچاقچیان موادمخدر در دستورکار ویژه مرزبانان استان قرار دارد، خاطرنشان 
کرد: مرزداران با تمام توان در گلوگاه ها و ورودی های مرزی حضور فعال داشته 

و در راه مبارزه با قاچاق موادمخدر، تلاش می کنند.

خانم دزد همه فن حریف مینودشت یک مرد بود 
متهم در تحقیقات تخصصی به عمل آمده به ۴۶ فقره سرقت اماکن متبرکه و 
خصوصی و کابل برق اعتراف کرد.به گزارش رکنا، مردی که با پوشیدن لباس 
زنانه در اماکن متبرکه و خصوصی سرقت می کرد بعد از دستگیری به ۴۶ فقره 
دزدی اعتراف کرد.در پی وقوع سرقت های متعدد اماکن متبرکه و خصوصی در 
برخی از نقاط شهرستان مینودشت ، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران انتظامی قرار گرفت.ماموران با تقویت گشــت زنی های انتظامی و 
بررسی های میدانی، موفق به شناسایی و دستگیری سارق حرفه ای و سابقه دار 
که در پوشــش لباس زنانه اقدام به سرقت می کرد، شدند.متهم در تحقیقات 
تخصصی به عمل آمده به ۴۶ فقره ســرقت اماکن متبرکه و خصوصی و کابل 
برق اعتراف کرد و بعد از دستگیری مالخر، متهمان برای انجام مراحل قانونی 

تحویل مراجع قضائی شدند.

بازداشت عاملان قتل مونا نقیبی ۷ ساله در سراوان 
جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از شناسایی و دستگیری عاملین 
قتل دختربچه ســراوانی با کار دقیق پلیس خبر داد.به گزارش رکنا، مرتضی 
جوکار امروز اظهار کرد: در آبان ماه سال جاری در پی وقوع تیراندازی در یکی 
از مناطق مســکونی شهرستان ســراوان دختربچه ای به نام مونا نقیبی مورد 
اصابت گلوله قرار می گیرد و جان خود را از دست می دهد.وی گفت: کارآگاهان 
اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی به همراه اکیپ بررسی صحنه جرم 
به ســرعت در محل حاضر شدند و از همان لحظات ابتدایی تحقیقات خود را 
جهت شناسایی عاملین جنایت آغاز کردند. این مقام انتظامی افزود: متاسفانه 
رســانه های وابســته به معاندین و مغرض ادعا کردند که در پی تیراندازی بی 
ضابطه نیروهای نظامی در یکی از مناطق مسکونی از توابع شهرستان سراوان 
مونا نقیبی جان باخته است و با انتشار این خبر کذب موجبات تشویش اذهان 
عمومی را فراهم کردند.جانشین انتظامی استان  گفت: تحقیقات و بررسی های 
میدانی پلیس از همان ابتدا مشخص می کرد که یک باند سارقین مسلح هنگام 
سرقت مسلحانه یک دســتگاه خودرو اقدام به تیراندازی کرده و متاسفانه در 
این بین دختر بچه ۷ســاله ای به نــام مونا نقیبی در حین مورد اصابت گلوله 
قرار پیگیرد و به قتل می رســد. وی افزود: با رصد دقیق پلیسی مشخص شد 
عاملین این جنایت پس از وقوع قتل به یکی از کشــور های همسایه گریخته 
اند.جانشین انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: سرانجام با کار دقیق 
پلیســی و با توجه به حساسیت موضوع عاملین این جنایت به محض ورود به 
کشــور شناسایی و در یک عملیات منسجم و پیچیده قاتل اصلی به همراه دو 
همدست دیگرش دستگیر می شوند. سرهنگ جوکار گفت: با دستگیری قاتل و 
اعتراف او و دیگر همدستانش به ارتکاب این جنایت،پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی به همراه متهمان به مراجع قضایی ارسال شد.

انهدام باند بزرگ قاچاق اسلحه در خوزستان
فرمانده انتظامی استان خوزستان با اشاره به انهدام باند قاچاق سلاح و مهمات 
در شهرســتان دزفول از کشف ۱۸۴ قبضه اسلحه غیرمجاز در استان خبر داد.

به گزارش رکنا، ســردار  ســید محمد صالحی  با اعلام این خبر اظهار داشت: 
در راســتای مبارزه بی امان با قاچاقچیان و دارندگان سلاح و مهمات غیرمجاز 
در خوزســتان، پلیس اطلاعات و امنیت عمومی استان با همکاری رده همنام 
شهرستان دزفول با رصد مستمر و تلاش شبانه روزی اعضای باند قاچاق سلاح 
که از طریق اســتان ایلام محموله سنگین سلاح را جهت توزیع وارد دزفول و 
در محل های مناسب جاســاز کرده بودند، را شناسایی و برای دستگیری آنها 
اقدام نمودند.وی با بیان اینکه در این عملیات پیچیده و ضربتی ماموران پلیس 
اعضای ۵ نفره باند قاچاق سلاح را دستگیر کردند، افزود: در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان تعداد ۶۴ قبضه ســلاح جنگی به همراه ۱۲۸ خشاب جنگی و مقادیر 
قابل توجهی مهمات کشــف شد.فرمانده انتظامی اســتان خوزستان در ادامه 
بــه اجرای طرح ارتقا امنیت عمومی با محوریت جمع آوری ســلاح و مهمات 
غیرمجاز توسط پلیس اطلاعات و امنیت عمومی در استان اشاره کرد و افزود: 
از دستاوردهای این طرح دستگیری ۱۱۰ نفر از دارندگان سلاح و کشف ۱۲۰ 
اســلحه جنگی و شکاری غیر مجاز با ۲هزار و ۳۷۹ عدد فشنگ است.فرمانده 
انتظامی استان خوزستان از شــهروندان خواست: در صورت مشاهده هرگونه 
مورد مشکوک پیرامون حمل و نگهداری سلاح و مهمات غیرمجاز مراتب را به 

مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

تصادف خونین ۲ مینی بوس در جاده بوئین زهرا 
رئیــس اورژانس پیش بیمارســتانی و مدیریت حوادث اســتان قزوین گفت: 
برخورد دو دســتگاه مینی بوس با یکدیگر در محور بویین زهرا به قزوین ۱۵ 

مصدوم برجای گذاشت.
به گزار ش رکنا، حسن اسماعیلی رئیس اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت 
حوادث اســتان قزوین در باره این حادثه اظهارداشت: در ماموریتی که صبح 
امروزیکشنبه به مرکز فوریتهای پزشکی استان قزوین اعلام شد خبر از تصادف 
دو مینی بوس سرویس شرکت های صنعتی با یکدیگر در مسیر بوئین زهرا به 
قزوین روبروی مشعلدار می داد که به سرعت چهار آمبولانس اورژانس به محل 
حادثه اعزام شدند.اسماعیلی افزود: این حادثه مصدوم بدحال نداشت و اقدامات 
درمانی توسط کارشناسان فوریتهای پزشکی برای تمامی مصدومین انجام شد 
و ۱۵ مصدوم حادثه دچار تروما )ضربه( شــده بودند که اقدامات درمانی برای 
تمامی آنها انجام شــد.وی یادآورشــد: ۹ مصدوم توسط آمبولانس پایگاه های 
لیا و ترمینال به بیمارســتان رجایی قزوین و ۶ مصدوم توسط آمبولانس های 
پایگاه های پردیس و مولوی به بیمارســتان رازی قزوین منتقل شدند و تحت 

مداوا قرار گرفتند.

اخبار کوتاه


